UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /GM-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi: UBND huyện Sơn Động

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Bắc Giang tại Công văn số

258/UBND-TH về việc giải quyết kiến nghị của cử tri trước và sau kỳ họp thứ 14,

HĐND tỉnh. Sở Giao thông vận tải tổ chức buổi làm việc kiểm tra hiện trường và

đề xuất phương án giải quyết kiến nghị của cử tri xã Lệ Viễn, huyện Sơn Động với

nội dung như sau:

1. Thành phần

- Sở Giao thông vận tải: Lãnh đạo Sở và Phòng QLKCHTGT.

- UBND huyện Sơn Động: Lãnh đạo huyện và phòng chuyên môn.

2. Thời gian: 09 giờ ngày 27 tháng 02 năm 2024 (thứ ba).

3. Địa điểm: Tập trung tại UBND huyện Sơn Động, sau đó Đoàn đi kiểm tra

hiện trường đoạn từ thôn Chao (xã Vĩnh An) qua thôn Thia Tu Nim (xã Lệ Viễn)

trên tuyến đường huyện từ xã An Bá qua thôn Chao (xã Vĩnh An), thôn Thanh Trà,

thôn Thia Tu Nim (xã Lệ Viễn).

Sở Giao thông vận tải đề nghị các thành phần có mặt đầy đủ, đúng giờ để buổi

làm việc đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Lưu: VT, Phòng QLKC Sành.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Mạnh

		manhnv_sgtvt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-22T11:02:22+0700

		2024-02-22T11:04:53+0700

		2024-02-22T11:05:15+0700

		So_gtvt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-22T11:06:24+0700